
Přihláška - smlouva o zajištěnípobytu
Pension Školka Léskové, 756 06 VelkéKarlovice 548

Dodavatel: OLYMP Třeb/Čs.r.o., Eliščina 209/26 674 01 Třebíč IČO: 25321340

Objednavatel : 3. Zák/ad/1l'škola Holešov
Přesná adresa : Družby 329, 769 0/ Holešov IČ: 70841471
Kontaktní telefon '

Od 22.01. pondělí Do 26.01. pátek
Kokqj i(yp: AB Strava: plná penze

'Předpok/ádan,ý počet osob: '-tS Dospěli? 5 Děti: Ĺf(j
" Ped.doprovod: žeay+muži , Holky 20 Kluci ZO

Ob/ednáváme u Vás pobyt pro 2024

V

školy a skupiny dohodou:
Cena pobytového dne:dle dohody os/den," 690 ,-KČ 2 ved.a/cce zdarma
začátek pobytu: pondělí -oběd konec pobytu: pátek - snídaně
Ukončeni' pobytu po (/oho(lě s ll/)j'tol'(ue/enl. Uvohlěľli pokojů do 9. 00ho(L. V případě
U(liezd.obě(l(l s l)()Z(/ě/"Šl'ljl o(l/"ez(lenl je i' 12.00hod.oběd a nejpoz(lě/i do 12.30hod.
opuštělli celého ubjektu, účtujetne oběd za cenu 200,-na osobu.
Doporučený majcpočet osobje 45 včetněped. doprovodu.
Stravovánírozsah : plná penze, pitný režim
Upřesněn/stravy: Za přípravu dietyje účtováno+150,-Kč za l den/os.
Akcep/ujenle pouze zdrav.ďie(y a to po tel.dohodě s rodiči l (ýďen před
nás/upen1.např. bezlepková, ndéčná Neakcep/lg'eme veganskou, vegetariánskou stravu.

Ubytování+s/užby: 2 760,- za dí/ě/s/uden/(l za pobyt
Ubytování+s/užby: 2 760,- za osobu l)ed.(/op/'o)'odll

P/(ltĹ'bľll'l)o(/ĹÍll'j1k")' + Úhr(l(/(l po/)ytll:
č.ú. 1521708359/0800 VS:
Yýše zálohy: 1000,-za ldúě dle obj.počtu Splatnost : dle zálohovéfaktuty - bude dodána
školy: doplatek fakturou po ukončenípobytu do celkové sjednané ceny za pobyt.

.Objednavatel se zavazuje v ternúnu splatnosti uhradit zálohu na pobyt.
Bezplatné storno v případě nařízení MŠMT či KHS, které škole znemožní akce se
zúčastnit. Při dodržení termínu splatnosti je garantována rezervace pobytu.

Úhradou zálohy z ceny pobytuje rezervace právoplatná.
Cenyjsou uvedeny včetně DPH.
Vceně llenl'zahrllut poplatek z pobytu OÚ Velké Karloyl'ce 30,- Kčjos/(len-pro osoby starš/l8 let.
Poznánika:
Jednu kopii si ponechá ob/ednuvate/, jednu podepscinou kopii prosíme vrátit na adresu:
Kon/ak/n/ telefon.'
Pension Ško/ka-Léskové 548, 756 06 Velké Karlovice tel: - provozní

objednatel:

V Hole v


